aonend INCRIS e
FRANCAISE - construire sans détruire
é;:,:::‘ powr un diwl’:::::‘::;r :h::l‘i: ] \.‘___,/ \.‘__/

Fracermité

Les exploitants de tous les réseaux en 1clic

Dossier de consultation n° 2025062000773TTV

Depuis le ler juillet 2012, vous devez transmettre a chacun des exploitants de réseaux les éléments de votre dossier.
1- A chacun des exploitants disposant d'une adresse électronique et identifiés par le pictogramme "D — XML", il
vous faudra envoyer un courrier électronique auquel est joint :

- le fichier XML intitulé « AAAAMMJJ00000C_description.xml » (nota : envoyer le méme fichier XML a chacun de ces
exploitants)

2 - A chacun des exploitants disposant d'une adresse électronique et identifiés par le pictogramme "D - XML-PDF", il
vous faudra envoyer un courrier électronique auquel est joint :

- le fichier XML intitulé « AAAAMMJJ00000C_description.xml » (nota : envoyer le méme fichier XML a chacun de ces
exploitants)

- le fichier du plan d'emprise des travaux prévus intitulé « AAAAMMJIJ00000C_emprise.pdf » (nota : envoyer le méme plan
d'emprise a chacun de ces exploitants)

- le fichier PDF du formulaire de déclaration CERFA 14434*03 (DT/DICT) ou 14523*03 (Avis de travaux urgents)
personnalisé au nom de I'exploitant concerné

3 - A chacun des autres exploitants de cette liste, il vous faudra envoyer par courrier les piéces suivantes :

- le plan d'emprise des travaux prévus que vous aurez imprimé au préalable intitulé « AAAAMMJJI00000C_emprise.pdf
» (nota : envoyer le méme plan d'emprise a chacun de ces exploitants)

- le formulaire de déclaration CERFA 14434*03 (DT/DICT) ou 14523*03 (Avis de travaux urgents) personnalisé au nom de

I'exploitant concerné, que vous aurez imprimé au préalable

Nota : Les modes d'envois dématérialisés mentionnés aux 1 et 2 ne sont pas obligatoires mais trés fortement recommandeés,
I'envoi par courrier mentionné au 3 étant a réserver si possible aux seuls exploitants n'ayant pas fourni d'adresse
électronique. Les envois dématérialisés permettent des réponses accélérées de la part des exploitants concernés (9 jours
contre 15 jours pour la DT et la DT-DICT conjointe, et 7 jours contre 9 jours pour la DICT a compter du ler avril 2015).

Le présent document n'est pas a adresser aux exploitants de réseaux.

I nfor mations sur leresponsable du projet :

Raison sociale : DREAL BRETAGNE
N° SIRET :
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Responsable du projet : JUIN Sophie

Complément d'adresse :

Adresse : 10 rue Maurice Fabre

Lieu-dit/ BP : CS 96515

Ville : 35065 RENNES cedex

Tél : 0299334482 Fax : 0299548523
Courriel : ist.dreal-bretagne@developpement-durable.gouv.fr

I nfor mations sur le dossier :

Localisation du chantier : 22530 Guerlédan Code INSEE :22158
Nature de la consultation : DT

Date de la consultation : 20 juin 2025

N° consultation du téléservice : 2025062000773TTV

Date prévue pour le 01/07/2025

commencement des travaux :
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I nfor mations sur lalocalisation du chantier :
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Communes concer nées par le chantier :

22530 Guerlédan

L égende:

(code INSEE 22158) ( Commune principale )

Systéme géodésique :
EPSG :

Echelle :

Surface :

RGF 93 Couches affichées :
EPSG:4171 - Réseaux routiers: 2011
1/3006 - Carte: 2012

- Photographies aériennes: Géoportail Numérique

198600 m? 2008

Coor données géor éférencées de |'emprise du chantier (wgs84 - format gml) :

Emprise au format GML :

<gml:MultiSurface srsName="EPSG:4171">

<gml:surfaceMember>

<gml:Polygon>

<gml:exterior>

<gml:LinearRing>

<gml:posList srsDimension="2">-2.98759 48.21316 -2.985858 48.213353
-2.98357 48.212971 -2.982003 48.212259 -2.982266 48.211963 -2.978233
48.210957 -2.978834 48.209823 -2.981773 48.210247 -2.983122 48.210253
-2.984863 48.210916 -2.988509 48.211128 -2.988743 48.211231 -2.989365
48.211314 -2.990623 48.211231 -2.98985 48.213636 -2.989025 48.213613
-2.989352 48.21477 -2.987014 48.214289 -2.98759 48.21316</gml:posList>
</gml:LinearRing>

</gml:exterior>

<gml:interior>

<gml:LinearRing>

<gml:posList srsDimension="2">-2.982809 48.212099 -2.983669 48.212706
-2.985485 48.212971 -2.987814 48.212722 -2.987891 48.212571 -2.988191
48.212327 -2.984196 48.212445 -2.982809 48.212099</gml:posList>
</gml:LinearRing>

</gml:interior>

</gml:Polygon>

</gml:surfaceMember>

</gml:MultiSurface>

Vous trouverez ci-dessous les coordonnées du ou des polygones de votre chantier sous le format Latitude/Longitude.
Les coordonnées sont affichées selon les régles suivantes :

« Le premier polygone est celui qui a le point le plus & gauche sur le plan

* Les autres polygones sont ensuite affichés dans le sens des aiguilles d’'une montre

Emprise du chantier :
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Polygone 1

Sommets

Latitude

Longitude

Coordonnées sommet 1
Coordonnées sommet 2
Coordonnées sommet 3
Coordonnées sommet 4
Coordonnées sommet 5
Coordonnées sommet 6
Coordonnées sommet 7
Coordonnées sommet 8
Coordonnées sommet 9
Coordonnées sommet 10
Coordonnées sommet 11
Coordonnées sommet 12
Coordonnées sommet 13
Coordonnées sommet 14
Coordonnées sommet 15
Coordonnées sommet 16
Coordonnées sommet 17
Coordonnées sommet 18
Coordonnées sommet 19

48.213160236756565
48.213352614940334
48.2129714338886
48.21225878333119
48.21196339260737
48.21095658156935
48.20982284113285
48.21024656526557
48.21025336385095
48.21091632100401
48.21112835820726
48.21123122289793
48.21131409142904
48.21123142408819
48.2136362314577
48.213613329192015
48.21476988746727
48.21428894554568
48.213160236756565

-2.9875903105213264
-2.9858581082912927
-2.983569973563343

-2.9820030974165332
-2.9822657828491677
-2.9782329519695887
-2.9788344209086106
-2.9817730260341775
-2.9831222941221087
-2.9848632667752257
-2.9885094789378703
-2.9887431502058943
-2.9893649261534363
-2.990623211851199

-2.989849894643887

-2.989025023742746

-2.9893515357147185
-2.9870143982170743
-2.9875903105213264

Polygone 2

Sommets

Latitude

Longitude

Coordonnées sommet 1
Coordonnées sommet 2
Coordonnées sommet 3
Coordonnées sommet 4
Coordonnées sommet 5
Coordonnées sommet 6
Coordonnées sommet 7
Coordonnées sommet 8

48.212098929242686
48.21270626295265
48.2129714338886
48.21272202652521
48.212571259042015
48.212326726070046
48.21244529328809
48.212098929242686

-2.982808687529956
-2.983669458094451
-2.9854850427227673
-2.9878138994621635
-2.9878908254342393
-2.9881914223228816
-2.9841960876659686
-2.982808687529956
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L iste des exploitants concernés par |I'emprise du chantier :

Vous trouverez ci-dessous, conformément a l'arrété du 22 décembre 2010 modifié, la liste des exploitants de réseaux
enregistrés a ce jour sur le téléservice des réseaux sur la base des informations établies et fournies par les exploitants. Cette liste
est donc établie sous la seule responsabilité des exploitants de réseaux, I'INERIS ne peut donc pas étre responsable au titre de
['utilisation de ces données, notamment en cas d'erreur ou d'omission. Vous serez informé par courriel de toute modification de cette
liste par les exploitants et sous leur responsabilité pendant les trois premiers mois suivants votre consultation du téléservice.

Numéro de CERFA |Société
1 STGS
2 SDE22
3 ENEDIS-DRBZH-DT-DICT BRETAGNE
4 DIR OUEST
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Ouvrage de type:

Catégorie d'ouvrage :
Positionnement :

Lignes électriques et éclairage public hors trés basse tension

Sensible

Société : ENEDIS-DRBZH-DT-DICT Contact :
BRETAGNE
Agence : CHEZ PROTYS P0099 Tél. : 0299770657 Fax :
Complément : Tél. endommagement : 0181624701
Adresse postale :
Lieu-dit/ BP : CS 90125 Tél. urgence : 0181624701

Code postal Commune :
Pays :

Site internet :
Courriel :

Courriel urgence :

27091 EVREUX CEDEX9 [Fax urgence :
FRANCE

6031802.ENEDIS@demat.protys.fr

6031802.ENEDIS@demat.protys.fr

Consigne :
L’exploitant est en capacité de répondre de facon dématérialisée a votre demande, a condition de 0
recevoir au format électronique le fichier XML et PDF de votre dossier de consultation.
Société : SDE22 Contact : Bureau Etudes Service DT-DICT
Agence : Tél. : 0296012020 Fax:
Complément : CHEZ SOGELINK Tél. endommagement : 0296118600
Adresse postale : TSA 70011
Lieu-dit / BP : Tél. urgence : 0296012020
Code postal Commune : 69134 DARDILLY CEDEX |Fax urgence:
Pays : FRANCE

Site internet :
Courriel :
Courriel urgence :

Consigne :

sde22-6@demat.sogelink.fr
bureau.etudes@sde22.fr

Pour les ATU contacter le SDE

L’exploitant est en capacité de répondre de facon dématérialisée a votre demande, a condition de 0
recevoir au format électronique le fichier XML de votre dossier de consultation.
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Ouvrage de type:

Catégorie d'ouvrage :
Positionnement :

Autre

Non sensible forcé sensible

Sociéte : DIR OUEST Contact : Corinne VINCENT-LEROUX
Agence : District de Saint Brieuc Tél. : 0290907010 Fax :
Complément : Tél. endommagement : 0296798264

Adresse postale : TSA 70011

Lieu-dit/ BP : Tél. urgence : 0296798264

Code postal Commune : 69134 DARDILLY CEDEX |Fax urgence: 0296747387

Pays :

Site internet :
Courriel :
Courriel urgence :

Consigne :

FRANCE

dir-ouest-saint-brieuc@delegation.sogedata.fr

Cigt-st-brieuc.diro@developpement-durable.gouv.fr

L’exploitant est en capacité de répondre de facon dématérialisée a votre demande, a condition de
recevoir au format électronique le fichier XML et PDF de votre dossier de consultation.

D)

Ouvrage de type:

Canalisations d'eau potable

Catégorie d'ouvrage : Non sensible

Positionnement : Strictement souterrain

Société : STGS Contact :

Agence : Service DICT Tél. : 0426727706 Fax: 0134296753
Complément : Chez Sogelink Tél. endommagement : 0233794679

Adresse postale : TSA 70011

Lieu-dit/ BP : Tél. urgence : 0233794679

Code postal Commune : 69134 DARDILLY CEDEX |Fax urgence: 0233683202

Pays :

Site internet :

Courriel :
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Courriel urgence :

dict@stgs.fr

Consigne : La position et la nature des tuyauteries sont données a titre indicatif. Elles n’engagent en aucun
cas la responsabilité de STGS.
L’exploitant est en capacité de répondre de facon dématérialisée a votre demande, a condition de o
recevoir au format électronique le fichier XML et PDF de votre dossier de consultation.

Un seul formulaire DT ou DICT vous est envoyé si les coordonnées des contacts de I'exploitant sont strictement identiques.
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Exploitant(s) ayant enregistr &(s) un réseau en arr ét définitif d'exploitation :

Il n'y a aucun réseau en arrét définitif d'exploitation enregistré sur le téléservice.
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